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Chrysler Pacifica II od 2017r. -
kierowca+pasażer - Dywaniki
welurowe - LUX - kolory do wyboru.

Cena 202,00 zł

Czas wysyłki Szacowany czas wysyłki
zamówienia to 24H .

Numer katalogowy L050401

Producent ALDOS

Opis produktu

Dywaniki welurowe w jakości LUX
do modelu:

Chrysler Pacifica II od 2017r. - wersja: pierwszy rząd siedzeń
❗️ KONIECZNIE ZOBACZ ZDJĘCIA jak dywaniki leżą w aucie.

Otrzymany produkt, będzie dokładnie taki, jak ukazuje szkic z wymiarami.
Nie ma możliwości zwrotu więc proszę zapoznać się z ofertą przed zakupem.

Marka: ALDOS
Materiał: Welur strzyżony (polipropylen)
Spód: Gel Gumowy
Jakość / Quality: LUX
Pochodzenie wykładziny: Belgia

Dywaniki wykonane z wykładziny w jakości LUX powstały z myślą o
klientach, którzy chcą zakupić dobry produkt w umiarkowanej cenie.

Dywaniki z tuftowanym runem (włos prosty) są łatwiejsze do utrzymania w
czystości, w porównaniu do dywaników z wykładziny pętelkowej. Mogą być

czyszczone szczotką średniej twardości lub odkurzaczem.

Gramatura dywanika - zawsze jest zaznaczona na wzornikach (patrz powyżej
- zdjęcia z kolorami dostępnych wykładzin).

Kształt i wymiary dywanika - widoczny na zdjęciach
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(pod zdjęciem główny oferty).

 

Dywaniki nie są oryginalnymi produktami OEM marki samochodu, a jedynie dobrej jakości zamiennikami, które produkowane są przez naszą
firmę.

Kopiowanie zdjęć do wykorzystania w sprzedaży bez zgody, jest zabronione.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Komplet / Zestaw: Przód 2 szt. , Kierowca (* 0.55), Przód 2 szt. + dodatkowy kierowca (+ 50.00% )
Wykładzina LUX: Czarny 750 gr na m2 / GEL , Bardzo Ciemny Brąz wpadający w Grafit OP +-600gr m2 (+ 50,00 zł )
Wykończenie: lamówka / ekoskóra: eko Skóra Czarna , Nubuk czarny , Lamówka welurowa czarna , eko Skóra Szara ,
Lamówka welurowa szara , eko Skóra Biała , eko Skóra Czerwona , Nubuk czerwony , Lamówka welurowa Czerwona , eko
Skóra Bordowa , eko Skóra Brązowa , eko Skóra Niebieska , eko Skóra Beżowa , Nubuk beżowy
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